
 

Area Socio Culturale - N. 77 del 09-05-2019 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI 

 

 

Numero 

77 

Data 

09-05-19 

Oggetto: FESTEGGIAMENTI RITIANI 2019. IMPEGNO PER PULIZIA 

STRAORDINARIA PALAZZETTO COMUNALE E SALE PER LE 

MISERICORDIE D'ITALIA PER IL SERVIZIO SANITARIO E DI 

PRIMO SOCCORSO NEI GIORNI 21 E 22 MAGGIO. 

 

 

N.  474 del Registro Generale 

 

L'anno  duemiladiciannove,il giorno  nove del mese di maggio ,nel 

proprio Ufficio . 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Angelo Aramini 

 
considerato che bisogna effettuare una pulizia straordinaria e sanificazione 
ambientale del palazzetto comunale e di alcune sale che verranno utilizzate 
dalle Misericordie d’Italia, per il servizio sanitario e di primo soccorso, durante le 
Manifestazioni Ritiane, in vista del notevole afflusso di turisti e fedeli nei giorni 
21 e 22 maggio;  
 
considerata l’urgenza di tale servizio e visto che il servizio di pulizia dei locali 
comunali è affidato alla Cooperativa Incontro B, a cui è stato richiesto un 
preventivo che ammonta a €. 1.027,16, compresa Iva; 
  
considerato che bisogna imputare la somma pari ad  €. 1.027,16, compresa 
Iva, al codice di bilancio 07.01-1.03.02.02.005 ex cap. 104/2, del corrente 
esercizio finanziario 2019 per poter rendere possibile il servizio alla ditta 
cooperativa Incontro B; CIG Z132855257 

 

visto che l'art. 1 comma 450 l. n. 296 del 27 dicembre 2006, così come 
modificato dall'art. 1 comma 495 lett. b) e comma 502 lettere a), b), e) della l. n. 
208 del 28 dicembre 2015, secondo cui a decorrere dal 1 gennaio 2016 per 
acquisti di beni e servizi di importo inferiore a €. 1000,00 è ammessa la 
procedura di affidamento diretto al di fuori del mercato elettronico della pubblica 
amministrazione; 

 

visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 - Testo Unico 

sull'Ordinamento degli Enti Locali; 

 

ravvisata la necessità di provvedere in merito; 

 

 



 

Area Socio Culturale - N. 77 del 09-05-2019 Pag. 2 

 
DETERMINA 

 
 

1) di incaricare, per il servizio sopra esposto, la cooperativa Incontro B e di 
assumere a carico del bilancio del corrente esercizio il relativo impegno di 
spesa, di Euro 1.027,16, compresa Iva, imputando la stessa al ex Cap. 104/2 
cod. 07.01-1.03.02.02.005, CIG Z132855257 
 
2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell'art. 151 comma 4 del Decreto Leg.vo n^ 267/2000 (T.U.E.L.), con il visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria apposto dal Responsabile 
del Servizio finanziario. 
 
4) di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'Albo pretorio comunale per 15 
giorni consecutivi. 
77 

 



 

Area Socio Culturale - N. 77 del 09-05-2019 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  ARAMINI ANGELO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li,          

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

14-05-19 al 29-05-19 Registro Albo pretorio n. 687 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 14-05-19                     F.to VULPIANI SIMONA 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

ARAMINI ANGELO 

Li, 

 

 

 


